2

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.05.2020                                                                                                № 682 - п
г.Невьянск
О внесении изменений в постановление администрации
Невьянского городского округа от 28.04.2020 № 604-п

  В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 43 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 31, 46 Устава Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Внести в постановление администрации Невьянского городского округа от 28.04.2020 № 604-п «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры и туризма в Невьянском городском округе до 2024 года», утвержденную постановлением администрации Невьянского городского округа от 03.04.2020 № 518-п» следующие изменения:
            1) в наименовании и пункте 1 слова «от 03.04.2020 № 518-п» заменить словами «от 22.10.2014 № 2575-п».
            2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по   вопросам промышленности, экономики и финансов – начальника Финансового управления А.М. Балашова.
            3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]Глава Невьянского
городского округа                                                                                    А.А. Берчук

image1.emf

oleObject1.bin